TVIC85600Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000805 - 12/02/2020 - C14e - Esperti esterni - U
3"'fvﬁ"%-ua a2 A ‘, = = g
& |

#5]C) CARBONERA

Istituto Comprensive Carbonera
Via Roma, 56 - Tel n° 0422 / 396256
mail: tvic85600q@istruzione.it - tvicB5600q(@pec.istruzione. it
C.F. 80026200263 — codice univeco fatturazione UFG1GZ
31030-CARBONERA (TV)

http://www .iccarboneratv.edu.it/

Winistera dfIstruzone, d=TUnlversdia o detla Riceraa
Diparlimer'o per fa pog anmaacre o la Gesticna dells
Riscise Lmane, Finanzizne & Srumentah

Ditezicra Geriergle per lerverti In mdeda & Edliza

FONDI
SN /TRUTTURAL
nione Evropea EURQPEI 201 ﬂ'i@ﬁ@

PE LA STUGLA - CORPETERZE £ ARBIENE 53 EAPPRENDIRERTD (FSE}

& Seoastioa par 13 gesiane dai Fondl Struture) per
Tgruzions @ par Hirnovazicns Digiale
MIUR Ufficio 1

DETERMINA AFFIDAMENTO DIRETTO INCARICO ESTERNO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.Lgs. 50/2016 Codice dei contratti Pubblici, come aggiornato dalla legge del 21 gingno 2017 n. 96;
Visto ’art 35 del CCNL Comparto Scuola 2007;

Visto il PNSD del MIUR;

Visto e considerato che questo Istituto ha attivato un workshop di lingua inglese — progetto “The Power of
Music”- per gli alunni della Scuola Secondaria “Pino da Zara” di Carbonera;

Accertata la particolarita del progetto tale'da richiedere specifica professionalit;

Visto che all’inferno dell’Istituto non ci sono delle professionaliti tali che possono effettuare attivita di
formazione per i} suddetto laboratorio;

Vista la disponibilita del Sig. Karl Adrian Lavo;

Verificato che il suo carriculum vitae ha le competenze professionali richieste;

DETERMINA

Art. 1 — L’affidamento diretto per I’incarico di esperto esterno progetto “The Power of Music”.

Art. 2 — L’affidamento é avvenuto, conformemente a quantc affermato nelie linee guida attuative del Nuovo
Codice degli Appalti emesse dall’ ANAC relative alle “procedure per I’affidamento del contratti pubblici di
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi
di operatori economici” tramite affidamento diretto “adeguatamente motivato™.

Per adeguata motivazione, in linea con quanto indicato dall’ Autorit, si intendono i seguenti aspetti:

s Titoli professionali posseduti.

*  Competenza ed esperienza professionale acquisita.

¢  Corrispondenza di quanto richiesto alle esigenze di questa stazione appaltante.

*  Possibilita di articolare P’orario degli interventi in base alle esigenze della scuola.

Art. 3 — L’impegno di spesa corrispondente a euro 1.485,00 omnicomprensivo graverd nel rispettivo bilancio di

spesa del programma Annuale 2019




